1

证券代码：300207              证券简称：欣旺达         公告编号：<欣>2025-056

欣旺达电子股份有限公司

2025 年第三次临时股东大会决议公告

特别提示：

1. 本次股东大会无增加、变更、否决提案的情况。

2. 本次股东大会不涉及变更前次股东大会决议的情况。

3. 本次股东大会采取现场投票和网络投票相结合的表决方式。

一、会议召开和出席情况

欣旺达电子股份有限公司（以下简称“公司”或“欣旺达”）于 2025年 7月

24日在公司会议室召开 2025年第三次临时股东大会。

出席本次股东大会现场会议的股东及股东授权委托的代理人共 8 名,所持有

公司有表决权的股份数为 497,396,486股，占公司股份总数 1,845,806,346 股的

26.9474%。参加网络投票的股东人数为 1,158 名，代表有表决权的股份为

215,438,640股，占公司股份总数 1,845,806,346 股的 11.6718%。合计有表决权

的股份数为 712,835,126 股，占公司股份总数 1,845,806,346 股的 38.6192%。

其中中小投资者（除公司的董事、监事、高级管理人员及单独或合计持有公司股

份 5%以外的其他股东）1,161人，代表有表决权的股份 215,806,640 股，占公司

股份总数 1,845,806,346 股的 11.6917%。

本次会议由公司董事长王威先生主持，公司的董事、监事、部分高管人员出

席了本次会议，公司聘请的律师列席了本次会议。本次会议的召集、召开符合《中

华人民共和国公司法》（以下简称“《公司法》”）和《欣旺达电子股份有限公

司章程》（以下简称“《公司章程》”）的规定。

二、议案审议情况

     本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2

1、审议通过了《关于公司发行H股股票并在香港联合交易所有限公司主板上

市的议案》。

为深入推进公司全球化战略，打造国际化资本运作平台，提升国际品牌形象

及综合竞争力，助力公司长远发展，公司拟发行境外上市外资股（H股）股票，

并申请在香港联合交易所有限公司（以下简称“香港联交所”）主板挂牌上市（以

下简称“本次发行上市”）。

 根据《公司法》、《中华人民共和国证券法》（以下简称“《证券法》”）、《境

内企业境外发行证券和上市管理试行办法》（以下简称“《境外上市管理办法》”）

及《香港联合交易所有限公司证券上市规则》（以下简称“《香港上市规则》”）

等对在中华人民共和国（以下简称“中国”）境内注册成立的发行人在中华人民

共和国香港特别行政区（以下简称“香港”）发行股票并上市的有关规定，公司

本次发行上市将在符合中国境内有关法律、法规的规定及经不时修订的《香港上

市规则》和香港法律的要求和条件下进行，并根据需要取得中国证券监督管理委

员会（以下简称“中国证监会”）、香港联交所及香港证券及期货事务监察委员会

（以下简称“香港证监会”）等有关政府机构、监管机构的批准、核准或备案。

表决结果：经与会人员审议和表决，同意 710,185,112 股,占出席会议有效

表决权股份总数的 99.6282%；反对 2,512,014 股，占出席会议有效表决权股份

总数的 0.3524%；弃权 138,000股，占出席会议有效表决权股份总数的 0.0194%。

中小投资者表决结果：同意 213,156,626 股，占出席会议中小股东有效表决

权股份总数的 98.7720%；反对 2,512,014 股，占出席会议中小股东有效表决权

股份总数的 1.1640%；弃权 138,000股，占出席会议中小股东有效表决权股份总

数的 0.0639%。

2、逐项审议通过了《关于公司发行H股股票并在香港联合交易所有限公司主

板上市方案的议案》。

公司拟发行H股股票并申请在香港联交所主板挂牌上市，公司制定的本次发

行上市具体方案如下：

（一）上市地点

本次发行申请在香港联交所主板挂牌上市。

表决结果：经与会人员审议和表决，同意 710,141,412 股,占出席会议有效

表决权股份总数的 99.6221%；反对 2,536,714 股，占出席会议有效表决权股份

3

总数的 0.3559%；弃权 157,000股，占出席会议有效表决权股份总数的 0.0220%。

中小投资者表决结果：同意 213,112,926 股，占出席会议中小股东有效表决

权股份总数的 98.7518%；反对 2,536,714 股，占出席会议中小股东有效表决权

股份总数的 1.1755%；弃权 157,000股，占出席会议中小股东有效表决权股份总

数的 0.0728%。

（二）发行股票的种类和面值

本次发行的股票为在香港联交所主板挂牌上市的境外上市股份（H股），均为

普通股，以人民币标明面值，以外币认购，每股面值为人民币 1.00 元。

表决结果：经与会人员审议和表决，同意 710,104,112 股,占出席会议有效

表决权股份总数的 99.6169%；反对 2,534,714 股，占出席会议有效表决权股份

总数的 0.3556%；弃权 196,300股，占出席会议有效表决权股份总数的 0.0275%。

中小投资者表决结果：同意 213,075,626 股，占出席会议中小股东有效表决

权股份总数的 98.7345%；反对 2,534,714 股，占出席会议中小股东有效表决权

股份总数的 1.1745%；弃权 196,300股，占出席会议中小股东有效表决权股份总

数的 0.0910%。

（三）发行时间

公司将在股东大会决议有效期内选择适当的时机和发行窗口完成本次发行 H

股并上市，具体发行时间将由股东大会授权董事会及/或董事会授权人士根据国

际资本市场状况、境内外监管部门的审批、备案进展情况及其他相关情况决定。

表决结果：经与会人员审议和表决，同意 710,125,112 股,占出席会议有效

表决权股份总数的 99.6198%；反对 2,532,714 股，占出席会议有效表决权股份

总数的 0.3553%；弃权 177,300股，占出席会议有效表决权股份总数的 0.0249%。

中小投资者表决结果：同意 213,096,626 股，占出席会议中小股东有效表决

权股份总数的 98.7442%；反对 2,532,714 股，占出席会议中小股东有效表决权

股份总数的 1.1736%；弃权 177,300股，占出席会议中小股东有效表决权股份总

数的 0.0822%。

（四）发行方式

本次发行方式为香港公开发售及国际配售。香港公开发售为向香港公众投资

者公开发售，国际配售则向符合投资者资格的国际机构投资者配售。

根据国际资本市场的惯例和情况，国际配售的方式可包括但不限于：（1）依

4

据美国1933年《证券法》及其修正案项下144A规则（或其他豁免）于美国向合资

格机构投资者进行的发售；和/或（2）依据美国1933年《证券法》及其修正案项

下S条例进行的美国境外发行。

具体发行方式将由股东大会授权董事会及/或董事会授权人士根据法律规定、

境内外监管机构批准或备案及国际资本市场状况等加以确定。

表决结果：经与会人员审议和表决，同意 710,123,812 股,占出席会议有效

表决权股份总数的 99.6196%；反对 2,534,014 股，占出席会议有效表决权股份

总数的 0.3555%；弃权 177,300股，占出席会议有效表决权股份总数的 0.0249%。

中小投资者表决结果：同意 213,095,326 股，占出席会议中小股东有效表决

权股份总数的 98.7436%；反对 2,534,014 股，占出席会议中小股东有效表决权

股份总数的 1.1742%；弃权 177,300股，占出席会议中小股东有效表决权股份总

数的 0.0822%。

（五）发行规模

在符合香港联交所及其他监管规定要求的最低发行比例、最低公众持股比例、

最低流通比例的规定或要求的前提下，结合公司自身资金需求及未来业务发展的

资本需求，本次发行的H股股数不超过本次发行后公司总股本的15%（超额配售选

择权行使前），并授予整体协调人根据当时的市场情况，选择行使不超过前述发

行的H股股数15%的超额配售选择权，以公司根据与有关承销商分别签署的国际承

销协议及香港承销协议发行完成后实际发行的H股数量为准。最终发行数量、发

行比例由股东大会授权董事会及/或董事会授权人士根据法律规定、监管机构批

准或备案及市场情况确定。

公司因此而增加的注册资本亦须以本次发行完成后实际发行的新股数目为

准，并须在得到中国证监会、香港联交所和其他有关机构批准/备案后方可执行。

表决结果：经与会人员审议和表决，同意 710,121,912 股,占出席会议有效

表决权股份总数的 99.6194%；反对 2,533,914 股，占出席会议有效表决权股份

总数的 0.3555%；弃权 179,300股，占出席会议有效表决权股份总数的 0.0252%。

中小投资者表决结果：同意 213,093,426 股，占出席会议中小股东有效表决

权股份总数的 98.7428%；反对 2,533,914 股，占出席会议中小股东有效表决权

股份总数的 1.1742%；弃权 179,300股，占出席会议中小股东有效表决权股份总

数的 0.0831%。

5

（六）发行对象

本次发行拟在全球范围进行发售，发行对象包括中国境外（为本次发行并上

市之目的，包含香港特别行政区、澳门特别行政区、台湾地区及外国）机构投资

者、企业和自然人，以及合格境内机构投资者及其他符合监管规定的投资者。

表决结果：经与会人员审议和表决，同意 710,080,912 股,占出席会议有效

表决权股份总数的 99.6136%；反对 2,542,814 股，占出席会议有效表决权股份

总数的 0.3567%；弃权 211,400股，占出席会议有效表决权股份总数的 0.0297%。

中小投资者表决结果：同意 213,052,426 股，占出席会议中小股东有效表决

权股份总数的 98.7238%；反对 2,542,814 股，占出席会议中小股东有效表决权

股份总数的 1.1783%；弃权 211,400股，占出席会议中小股东有效表决权股份总

数的 0.0980%。

（七）定价原则

本次发行的发行价格将在充分考虑公司现有股东利益、投资者接受能力、境

内外资本市场以及发行风险等情况下，根据国际惯例，通过订单需求和簿记建档，

由股东大会授权董事会及/或董事会授权人士与承销商共同协商确定。

表决结果：经与会人员审议和表决，同意 710,094,212 股,占出席会议有效

表决权股份总数的 99.6155%；反对 2,540,014 股，占出席会议有效表决权股份

总数的 0.3563%；弃权 200,900股，占出席会议有效表决权股份总数的 0.0282%。

中小投资者表决结果：同意 213,065,726 股，占出席会议中小股东有效表决

权股份总数的 98.7299%；反对 2,540,014 股，占出席会议中小股东有效表决权

股份总数的 1.1770%；弃权 200,900股，占出席会议中小股东有效表决权股份总

数的 0.0931%。

（八）发售原则

香港公开发售部分将根据接获认购者的有效申请数目决定配发给认购者的

股份数目。配发基准可能根据认购者在香港公开发售部分有效申请的股份数目而

有所不同，但仍会严格按照《香港上市规则》指定（或获豁免）比例分摊。在适

当的情况下，配发股份也可通过抽签方式进行，即部分认购者可能会获配发比其

他申请认购相同股份数目的认购者较多的股份，而未获抽中的认购者可能不会获

配发任何股份，香港公开发售部分与国际配售部分的比例将按照《香港上市规则》

及香港联交所不时刊发的相关指引中规定的超额认购倍数以及香港联交所可能

6

授予的有关豁免而设定“回拨”机制（如适用）。

国际配售部分占本次发行的比例将根据香港公开发售部分比例（经“回拨”

后，如适用）来决定。国际配售部分的配售对象和配售额度将根据累计订单，并

充分考虑各种因素来决定，包括但不限于：投资者下单的总量、总体超额认购倍

数、投资者的质量、投资者的重要性和在过去交易中的表现、投资者下单的时间、

订单的额度大小、价格的敏感度、预路演的参与程度、对该投资者的后市行为的

预计等。在本次国际配售分配中，原则上将优先考虑基石投资者（如有）和机构

投资者。

在不允许就公司的股份提出要约或进行销售的任何国家或司法管辖区，关于

本次发行 H股并上市的公告不构成销售公司股份的要约或要约邀请，且公司也未

诱使任何人提出购买公司股份的要约。公司在依据《香港上市规则》的要求刊发

正式 H股招股说明书后，方可销售公司股份或接受购买公司股份的要约（基石投

资者（如有）除外）。

表决结果：经与会人员审议和表决，同意 710,101,612 股,占出席会议有效

表决权股份总数的 99.6165%；反对 2,533,914 股，占出席会议有效表决权股份

总数的 0.3555%；弃权 199,600股，占出席会议有效表决权股份总数的 0.0280%。

中小投资者表决结果：同意 213,073,126 股，占出席会议中小股东有效表决

权股份总数的 98.7334%；反对 2,533,914 股，占出席会议中小股东有效表决权

股份总数的 1.1742%；弃权 199,600股，占出席会议中小股东有效表决权股份总

数的 0.0925%。

3、审议通过了《关于公司发行H股股票前滚存利润分配方案的议案》。

为兼顾公司现有股东和未来 H股股东的利益，本次发行上市完成后，本次发

行上市前的公司滚存未分配利润在扣除本次发行上市前根据相关法律、法规及

《公司章程》的规定，并经公司股东大会审议批准的拟分配利润（如适用）后，

由本次发行上市完成后的新、老股东按本次发行上市完成后的持股比例共同享有。

表决结果：经与会人员审议和表决，同意 710,175,812 股,占出席会议有效

表决权股份总数的 99.6269%；反对 2,494,514 股，占出席会议有效表决权股份

总数的 0.3499%；弃权 164,800股，占出席会议有效表决权股份总数的 0.0231%。

7

中小投资者表决结果：同意 213,147,326 股，占出席会议中小股东有效表决

权股份总数的 98.7677%；反对 2,494,514 股，占出席会议中小股东有效表决权

股份总数的 1.1559%；弃权 164,800股，占出席会议中小股东有效表决权股份总

数的 0.0764%。

4、审议通过了《关于公司前次募集资金使用情况报告的议案》。

具体内容详见发布于中国证监会指定的创业板信息披露网站巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）的相关公告。

表决结果：经与会人员审议和表决，同意 710,157,212 股,占出席会议有效

表决权股份总数的 99.6243%；反对 2,482,114 股，占出席会议有效表决权股份

总数的 0.3482%；弃权 195,800股，占出席会议有效表决权股份总数的 0.0275%。

中小投资者表决结果：同意 213,128,726 股，占出席会议中小股东有效表决

权股份总数的 98.7591%；反对 2,482,114 股，占出席会议中小股东有效表决权

股份总数的 1.1502%；弃权 195,800股，占出席会议中小股东有效表决权股份总

数的 0.0907%。

5、审议通过了《关于公司发行H股股票募集资金使用计划的议案》。

公司本次发行 H股股票所得的募集资金在扣除相关发行费用后，将用于（包

括但不限于）：支持公司全球化布局与海外业务发展、加强研发投入、智能化改

造升级及其他一般公司用途。

同时提请股东大会授权董事会及/或董事会授权人士在经股东大会批准的募

集资金用途范围内根据本次发行上市申请批准和备案过程中政府部门、监管机构

或证券交易所的相关意见、公司运营情况及公司现行及未来资金需求等情况对募

集资金用途进行调整（包括但不限于调整及确定具体投向及使用计划，对募集资

金投向项目的取舍、顺序及投资金额作个别适当调整，确定募集资金项目的投资

计划进度，签署本次募集资金投资项目运作过程中的重大合同，根据 H股招股说

明书的披露确定超募资金的用途（如适用）等）。具体募集资金用途及投向计划

以公司经董事会及/或董事会授权人士批准的本次发行上市招股说明书最终稿的

披露为准。

表决结果：经与会人员审议和表决，同意 710,101,612 股,占出席会议有效

表决权股份总数的 99.6165%；反对 2,535,114 股，占出席会议有效表决权股份

8

总数的 0.3556%；弃权 198,400股，占出席会议有效表决权股份总数的 0.0278%。

中小投资者表决结果：同意 213,073,126 股，占出席会议中小股东有效表决

权股份总数的 98.7334%；反对 2,535,114 股，占出席会议中小股东有效表决权

股份总数的 1.1747%；弃权 198,400股，占出席会议中小股东有效表决权股份总

数的 0.0919%。

6、审议通过了《关于公司发行H股股票并在香港联合交易所有限公司主板上

市决议有效期的议案》。

根据公司本次发行上市工作的需要，同意本次发行上市相关决议的有效期为

自该等决议经公司股东大会审议通过之日起二十四个月。如果公司已在该等有效

期内取得相关监管机构对本次发行上市的备案或批准文件，则决议有效期自动延

长至本次发行上市完成日与行使超额配售权（如有）孰晚日。

表决结果：经与会人员审议和表决，同意 710,093,012 股,占出席会议有效

表决权股份总数的 99.6153%；反对 2,535,014 股，占出席会议有效表决权股份

总数的 0.3556%；弃权 207,100股，占出席会议有效表决权股份总数的 0.0291%。

中小投资者表决结果：同意 213,064,526 股，占出席会议中小股东有效表决

权股份总数的 98.7294%；反对 2,535,014 股，占出席会议中小股东有效表决权

股份总数的 1.1747%；弃权 207,100股，占出席会议中小股东有效表决权股份总

数的 0.0960%。

7、审议通过了《关于提请股东大会授权董事会及其授权人士全权办理与公

司发行H股股票并在香港联合交易所有限公司主板上市有关事项的议案》。

根据公司本次发行上市工作的需要，提请股东大会申请授权、确认及追认董

事会及其授权人士在股东大会审议通过的本次发行上市框架、原则和决议有效期

内，单独或共同全权处理与本次发行上市有关的所有事项，包括但不限于：

（一）组织实施股东大会审议通过的本次发行上市方案，根据本次发行上市

境内外有关政府机关、监管机构、证券交易所等（包括但不限于中国证监会、香

港证监会、香港联交所、中国证券登记结算有限责任公司、香港中央结算有限公

司、香港公司注册处等）的意见并结合市场环境对本次发行上市方案及相关议案

内容进行修改、完善并组织具体实施，包括但不限于：确定具体的 H 股发行规模

和发行比例、发行价格（包括币种、价格区间和最终定价）、发行时间、发行方

9

式、定价方式、发行对象、配售比例、超额配售事宜、基石投资者的加入（如有）、

募集资金使用计划及其他与本次发行上市方案实施有关的事项；批准缴纳必要的

上市费用，包括但不限于首次上市费用；通过上市费用估算；发布正式通告、申

请表格和与本次发行上市相关的其他公告、通告或文件。

（二）必要且适当地起草、修改、签署、递交及刊发招股说明书（中英文版

本，下同）、红鲱鱼招股书、国际发售通函及其他申报文件；起草、修改、签署、

批准盈利及现金流预测事宜；起草、修改、签署、执行、中止、终止与本次发行

上市有关的协议（包括但不限于任何保荐人兼整体协调人聘用协议、整体协调人

聘用协议（如适用）、资本市场中介人协议、承销协议、关连/关联交易协议（包

括确定相关协议项下交易的年度上限金额）、顾问协议、投资协议（包括基石投

资协议、战略投资协议）、股份过户协议、定价协议、公司秘书委任协议、企业

服务公司聘用协议（如有）、收款银行协议、其他中介机构聘用协议（如境内外

律师、行业顾问、印刷商、公关公司、审计师、内控顾问等））、合同（包括但不

限于董事（包括独立非执行董事）服务合同、监事服务合同（如有）、高级管理

人员聘用协议）、招股文件或其他需要向保荐人、中国证监会、香港证监会、香

港联交所等出具的其他承诺、确认、授权以及任何与本次发行上市有关的其他重

要合同、协议、承诺、契据、函件文本或其他与本次发行上市实施有关的事项；

聘任、解除或更换（联席）公司秘书、负责与香港联交所沟通的两名授权代表及

代表公司在香港接受送达的法律程序文件的代理人；聘请保荐人、承销团成员（包

括整体协调人、全球协调人、簿记管理人、牵头经办人、资本市场中介人等）、

财务顾问、合规顾问、商标律师（如有）、境内外律师和审计师、印刷商、公司

秘书、公关公司、收款银行及其他与本次发行上市有关的中介机构；代表公司与

境内外政府机构和监管机构（包括但不限于中国证监会、香港证监会及香港联交

所以及其他相关行业主管部门等）进行沟通以及作出有关承诺、声明、确认及/

或授权；确认及批准豁免申请函；批准及签署验证笔记以及责任书，决定与本次

发行上市相关的费用、发布正式通告；大量印刷招股说明书（包括但不限于招股

说明书、红鲱鱼招股书、国际发售通函）；批准发行股票证书及股票过户以及在

本次发行上市有关文件上加盖公司公章等；批准通过香港联交所的电子呈交系统

（E-Submission System）上传有关上市及股票发行之文件；办理审批、登记、

10

备案、核准、同意、有关商标及知识产权注册（如需）以及注册招股说明书等手

续；根据监管要求及市场惯例办理公司董事、监事、高级管理人员责任保险及招

股书说明书责任保险购买相关事宜；授权董事会及董事会授权人士，根据《香港

上市规则》第 3.05 条的规定委任授权代表作为公司与香港联交所的主要沟通渠

道，如有基石投资者，批准基石投资者的加入并签署与基石投资者有关的协议，

以及批准及全权处理其他与本次发行上市有关的事项。

（三）根据股东大会审议通过的本次发行上市方案，起草、修改、签署、执

行、完成并向本次发行上市事宜相关的境内外有关政府机关、监管机构、证券交

易所（包括但不限于中国证监会、香港证监会、香港联交所、中国证券登记结算

有限责任公司、香港公司注册处及香港中央结算有限公司以及其他相关行业主管

部门等）等组织或个人提交各项与本次发行上市有关的申请、备忘录、报告、材

料、反馈或回复或其他所有必要文件并在上述文件上加盖公司公章（如需），以

及办理与本次发行上市有关的审批、登记、备案、核准或同意等手续，并做出其

认为与本次发行上市有关的必须、恰当或合适的行为及事项。

（四）在不限制本议案上述第（一）、（二）、（三）点所述的一般性情况下，

根据香港联交所的有关规定，代表公司批准、签署及通过香港联交所上市申请表

格即 A1 表格（以下简称“A1表格”） 及相关文件（包括但不限于相关豁免申请

函、附录、表格和清单）的形式与内容（包括所附承诺、声明和确认），批准保

荐人适时向香港联交所提交 A1 表格、招股说明书草稿及《香港上市规则》要求

于提交 A1 表格时提交的其他文件（及上述文件的后续修订、更新、重续和重新

提交）、信息及上市申请费用，代表公司签署 A1 表格及所附承诺、声明和确认，

并于提交该表格及文件时：

1）代表公司作出以下载列于 A1表格中的承诺，并确认在未获得香港联交所

事先书面批准外，不会修改或撤回该承诺（如果香港联交所对 A1表格作出修改，

则代表公司根据修改后的 A1表格的要求作出相应的承诺、声明和确认）：

（1）只要公司证券仍然在香港联交所主板上市，公司会一直遵守并告知公司

的董事、监事及控股股东他们有责任一直遵守不时生效的《香港上市规则》的全

部规定；并谨此确认公司在上市申请过程中已遵守并将继续遵守且已告知公司的

董事、监事及控股股东他们有责任遵守《香港上市规则》及指引材料的所有适用

11

规定；

（2）在上市申请过程中提交或促使他人代表公司提交在各重要方面均准确

完备且没有误导或欺诈成分的资料给香港联交所；并谨此确认 A1表格及随 A1表

格递交的所有文件在各重要方面均准确完备，且没有误导或欺诈成分；

（3）如因情况出现任何变化而导致 (i) A1 表格或随 A1表格递交的上市文

件草稿所载的数据，或 (ii) 在上市申请过程中提交给香港联交所的资料在任

何重大方面不准确完备，且具误导或欺诈成分，公司会在可行情况下尽快通知香

港联交所；

（4）在证券交易开始前，向香港联交所呈交《香港上市规则》第 9.11（37）

条要求的声明（登载于监管表格的 F表格）；

（5）按照《香港上市规则》第 9.11（17d）条的规定在适当时间提交文件，

特别是 A1申请递交前妥填的关于每名董事、拟担任董事的人士（如有）、监事及

拟担任监事的人士（如有）的个人资料表格（FF004），并按照《香港上市规则》

第 9.11（35）至 9.11（39）条的规定在适当时间提交文件；

（6）遵守香港联交所不时公布的刊发和通讯方面的程序及格式要求。

2）代表公司按照 A1 表格中提及的《证券及期货（在证券市场上市）规则》

第 5 条和第 7 条的规定批准香港联交所将下列文件的副本送交香港证监会存档：

（1）所有经公司向香港联交所呈递的文件（含 A1表格及所有附随文件）；

（2）公司或公司代表向公众人士或公司证券持有人作出或发出的某些公告、

陈述、通告或其他文件。代表公司承诺签署香港联交所为完成上述授权所需的文

件；同意上述所有文件送交香港联交所存档的方式以及所需数量由香港联交所不

时指定；及同意除事先获香港联交所书面批准外，上述授权不得以任何方式修改

或撤回，而香港联交所有绝对酌情权决定是否给予有关批准。

（五）批准、签署上市申请及香港联交所要求公司签署的其他有关上市及股

票发行之文件，包括但不限于：批准、签署 A1 表格（上市申请表格）及其相关

文件（包括但不限于相关豁免申请函、随附附录、表格和清单）的形式和内容，

其中包括代表公司向保荐人、整体协调人、资本市场中介人、香港联交所或香港

证监会的承诺、确认或授权，以及与 A1表格相关的文件，并对 A1表格及其相关

的文件作出任何适当的修改；批准、签署及核证招股说明书验证笔记及责任书等

12

文件；批准公司签署对保荐人就 A1 申请文件内容所出具的背靠背确认函；授权

保荐人就本次发行及上市事宜向香港联交所及香港证监会提交 A1 表格及其他与

本次发行上市相关的文件以及授权保荐人代表公司与有关监管机构就本次发行

上市联络和沟通以及作出任何所需的行动（包括但不限于代表公司与香港联交所

就其对于本次发行上市提出的问题与事项作出沟通）；授权董事会及其授权人士

因应《香港上市规则》第 3A.05条的规定向保荐人提供该条项下上市发行人须向

保荐人提供的协助，以便保荐人实行其职责。

（六）对于股东大会、董事会审议通过的公司因本次发行上市的需要而根据

境内外法律、法规及规范性文件修改的公司章程及其附件（包括但不限于股东大

会、董事会议事规则、监事会议事规则等）及其他公司治理文件，根据境内外法

律、法规及规范性文件的变化情况、境内外政府机关、监管机构及证券交易所等

的要求与建议及本次发行上市实际情况进行相应调整和修改（包括但不限于对文

字、章节、条款、生效条件等进行调整和修改），并在本次发行上市完毕后，对

公司章程中涉及注册资本和股本结构的内容作出相应调整和修改；在本次发行前

和发行完毕后依法在境内外有关政府机关、监管机构及证券交易所等（包括但不

限于商务主管部门、工商行政管理部门）办理有关前述文件的批准、登记或备案

手续。

（七）将本次发行上市相关的股东大会决议及董事会决议的复印件，及如需

要，经任何一位董事及公司秘书或公司的法律顾问核证后，递交给中国证监会、

香港证监会、香港联交所和任何其他监管机构，和/或经要求，发给其他相关各

方和包括保荐人在内的参与上市项目的专业顾问。核证、通过和签署招股说明书

等将向香港联交所及香港公司注册处呈交的文件及公司备查文件等。

（八）在股东大会审议批准的范围内根据上市申请核准过程中政府部门、监

管机构或证券交易所的相关意见、公司运营情况及实际需求等情况对募集资金用

途进行调整（包括但不限于调整及确定具体投向及使用计划、对募集资金投向项

目的取舍、顺序及投资金额作个别适当调整、确定募集资金项目的投资计划进度、

签署本次募集资金投资项目运作过程中的重大合同、根据招股说明书的披露确定

超募资金的用途（如适用）等）。具体募集资金用途及投向计划以公司本次发行

上市招股说明书最终版的披露为准。

13

（九）办理本次发行上市完成后发行股份事宜以及遵守和办理上市规则项下

所要求的事宜。

（十）根据政府有关部门和监管机构的要求及有关批准或备案文件，对股东

大会审议通过的与本次发行上市相关的决议内容作出相应修改，但依据相关法律

法规和监管规则必须由股东大会审议的修改事项除外。

（十一）具体办理与本次发行上市有关的全部事务，签署及在其可能酌情认

为合适时，对本次发行上市有关法律文件作出修改、调整或补充并批准相关事项。

（十二）向包括香港公司注册处在内的政府机构及监管机关递交及收取与本

次发行上市有关的文件（包括但不限于变更公司秘书，公司在香港的主要营业地

址、公司在香港接受法律程序文件及通知的代理（如需）的相关文件等），并办

理有关签署文件的批准、登记或备案手续及必要或合宜的其他事宜。

（十三）上述授权应包括在董事会及其授权人士可能酌情认为合适时，对有

关内容进行修改、调整或补充的权利、签署任何有关的文件以及向任何相关部门

进行申请的权利。

（十四）在符合上述前提的情况下，任何由上述授权人士单独或共同作出的

决定或采取的行动，即被视为公司适当作出的决定或采取的行动。在董事会及其

授权人士已就本次发行上市作出任何上述行动及步骤的情况下，批准、确认及追

认该等行动、步骤、决定及签署和交付的所有文件，并具体办理与本次发行上市

有关的其他事务。

（十五）授权期限为本议案经股东大会审议通过之日起二十四个月。如果公

司已在该等有效期内取得相关监管机构对本次发行上市的备案或批准文件，则授

权有效期自动延长至本次发行上市完成日或行使超额配售权（如有）孰晚日。

表决结果：经与会人员审议和表决，同意 710,092,812 股,占出席会议有效

表决权股份总数的 99.6153%；反对 2,534,914 股，占出席会议有效表决权股份

总数的 0.3556%；弃权 207,400股，占出席会议有效表决权股份总数的 0.0291%。

中小投资者表决结果：同意 213,064,326 股，占出席会议中小股东有效表决

权股份总数的 98.7293%；反对 2,534,914 股，占出席会议中小股东有效表决权

股份总数的 1.1746%；弃权 207,400股，占出席会议中小股东有效表决权股份总

数的 0.0961%。

14

8、逐项审议通过了《关于修订公司于H股发行上市后适用的<欣旺达电子股

份有限公司章程（草案）>及相关议事规则（草案）的议案》。

鉴于公司拟发行 H股股票并申请在香港联交所主板挂牌上市，根据《公司法》、

《证券法》、《境外上市管理办法》、《上市公司章程指引》等中国境内有关法律法

规的规定以及《香港上市规则》等对在中国境内注册成立的发行人在香港发行股

票并上市的规定，结合公司的实际情况及需求，拟对现行《公司章程》及其附件

议事规则进行修订，形成本次发行上市后适用的《欣旺达电子股份有限公司章程

（草案）》（以下简称“《公司章程（草案）》”）及其附件《欣旺达电子股份有限公

司股东会议事规则（草案）》（以下简称“《股东会议事规则（草案）》”）、《欣旺达

电子股份有限公司董事会议事规则（草案）》（以下简称“《董事会议事规则（草

案）》”）、《欣旺达电子股份有限公司监事会议事规则（草案）》（以下简称“《监事

会议事规则（草案）》”）。

同时，向股东大会申请授权董事会或监事会及其授权人士，为本次发行上市

之目的，根据境内外法律、法规及规范性文件的规定或者境内外有关政府部门和

监管机构的要求与建议以及本次发行上市的实际情况等，对经股东大会审议通过

的《公司章程（草案）》及其附件《股东会议事规则（草案）》、《董事会议事规则

（草案）》、《监事会议事规则（草案）》不时进行调整和修改（包括但不限于对文

字、章节、条款、生效条件、注册资本、股权结构等进行调整和修改），并向公

司登记机构及其他相关政府部门办理审批、变更、备案手续。

《公司章程（草案）》及其附件《股东会议事规则（草案）》、《董事会议事规

则（草案）》、《监事会议事规则（草案）》经股东大会批准后，自公司发行的境外

上市外资股（H股）在香港联交所上市交易之日起生效，且现行《公司章程》及

相关议事规则同时废止。在此之前，除另有修订外，现行《公司章程》及相关议

事规则将继续适用。

8.1 修订《欣旺达电子股份有限公司章程（草案）》

表决结果：经与会人员审议和表决，同意 709,924,712 股,占出席会议有效

表决权股份总数的 99.5917%；反对 2,628,514 股，占出席会议有效表决权股份

总数的 0.3687%；弃权 281,900股，占出席会议有效表决权股份总数的 0.0395%。

中小投资者表决结果：同意 212,896,226 股，占出席会议中小股东有效表决

15

权股份总数的 98.6514%；反对 2,628,514 股，占出席会议中小股东有效表决权

股份总数的 1.2180%；弃权 281,900股，占出席会议中小股东有效表决权股份总

数的 0.1306%。

8.2 修订《欣旺达电子股份有限公司股东会议事规则（草案）》

表决结果：经与会人员审议和表决，同意 709,918,812 股,占出席会议有效

表决权股份总数的 99.5909%；反对 2,633,914 股，占出席会议有效表决权股份

总数的 0.3695%；弃权 282,400股，占出席会议有效表决权股份总数的 0.0396%。

中小投资者表决结果：同意 212,890,326 股，占出席会议中小股东有效表决

权股份总数的 98.6486%；反对 2,633,914 股，占出席会议中小股东有效表决权

股份总数的 1.2205%；弃权 282,400股，占出席会议中小股东有效表决权股份总

数的 0.1309%。

8.3 修订《欣旺达电子股份有限公司董事会议事规则（草案）》

表决结果：经与会人员审议和表决，同意 709,947,212 股,占出席会议有效

表决权股份总数的 99.5949%；反对 2,626,514 股，占出席会议有效表决权股份

总数的 0.3685%；弃权 261,400股，占出席会议有效表决权股份总数的 0.0367%。

中小投资者表决结果：同意 212,918,726 股，占出席会议中小股东有效表决

权股份总数的 98.6618%；反对 2,626,514 股，占出席会议中小股东有效表决权

股份总数的 1.2171%；弃权 261,400股，占出席会议中小股东有效表决权股份总

数的 0.1211%。

8.4 修订《欣旺达电子股份有限公司监事会议事规则（草案）》

表决结果：经与会人员审议和表决，同意 709,939,112 股,占出席会议有效

表决权股份总数的 99.5937%；反对 2,632,514 股，占出席会议有效表决权股份

总数的 0.3693%；弃权 263,500股，占出席会议有效表决权股份总数的 0.0370%。

中小投资者表决结果：同意 212,910,626 股，占出席会议中小股东有效表决

权股份总数的 98.6581%；反对 2,632,514 股，占出席会议中小股东有效表决权

股份总数的 1.2198%；弃权 263,500股，占出席会议中小股东有效表决权股份总

数的 0.1221%。

9、审议通过了《关于确定公司董事角色的议案》。

鉴于公司拟发行H股股票并申请在香港联交所主板挂牌上市，为进一步规范

公司运作，完善公司治理结构，根据《公司法》、《香港上市规则》等境内外有

16

关法律法规的规定以及相关监管要求，现确认公司各董事角色如下：

1、执行董事：王威、肖光昱、曾玓。

2、非执行董事：周小雄。

3、独立非执行董事：张建军、汤旭、吴崎右。

上述董事角色自公司本次发行的H股股票在香港联交所主板挂牌上市之日起

生效。

表决结果：经与会人员审议和表决，同意 710,225,292 股,占出席会议有效

表决权股份总数的 99.6339%；反对 2,260,934 股，占出席会议有效表决权股份

总数的 0.3172%；弃权 348,900股，占出席会议有效表决权股份总数的 0.0489%。

中小投资者表决结果：同意 213,196,806 股，占出席会议中小股东有效表决

权股份总数的 98.7907%；反对 2,260,934 股，占出席会议中小股东有效表决权

股份总数的 1.0477%；弃权 348,900股，占出席会议中小股东有效表决权股份总

数的 0.1617%。

10、审议通过了《关于投保董事、监事、高级管理人员及招股说明书责任保

险的议案》。

本议案涉及的关联股东王明旺先生、王威先生、曾玓先生、肖光昱先生、刘

杰先生对此议案回避表决。

鉴于公司拟发行 H股股票并申请在香港联交所主板挂牌上市，为合理规避公

司董事、监事、高级管理人员及其他相关责任人员的管理风险和法律风险，根据

境外相关法律法规及行业惯例，公司拟投保董事、监事、高级管理人员及其他相

关责任人员的责任保险及招股说明书责任保险（以下简称“责任保险”）。

同时，拟提请股东大会授权董事会及其授权人士在遵循经不时修订的《香港

上市规则》、《企业管治守则》及行业惯例的前提下，办理责任保险购买的相关事

宜（包括但不限于确定其他相关责任人员；确定保险公司；确定保险金额、保险

费及其他保险条款；选择及聘任保险经纪公司或其他中介机构；签署相关法律文

件及处理与投保相关的其他事项等），并在责任保险的保险合同期满时或之前办

理与续保或者重新投保等相关事宜。

表决结果：经与会人员审议和表决，同意 196,266,673 股,占出席会议有效

表决权股份总数的 90.9456%；反对 3,359,890 股，占出席会议有效表决权股份

17

总数的1.5569%；弃权 16,180,077股，占出席会议有效表决权股份总数的 7.4975%。

中小投资者表决结果：同意196,266,673股，占出席会议中小股东有效表决

权股份总数的90.9456%；反对3,359,890股，占出席会议中小股东有效表决权股

份总数的1.5569%；弃权16,180,077股，占出席会议中小股东有效表决权股份总

数的7.4975%。

11、审议通过了《关于聘请H股发行及上市审计机构的议案》。

具体内容详见发布于中国证监会指定的创业板信息披露网站巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）的相关公告。

表决结果：经与会人员审议和表决，同意 710,053,212 股,占出席会议有效

表决权股份总数的 99.6097%；反对 2,532,814 股，占出席会议有效表决权股份

总数的 0.3553%；弃权 249,100股，占出席会议有效表决权股份总数的 0.0349%。

中小投资者表决结果：同意 213,024,726 股，占出席会议中小股东有效表决

权股份总数的 98.7109%；反对 2,532,814 股，占出席会议中小股东有效表决权

股份总数的 1.1736%；弃权 249,100股，占出席会议中小股东有效表决权股份总

数的 0.1154%。

12、审议通过了《关于为子公司和参股子公司提供担保的议案》。

具体内容详见发布于中国证监会指定的创业板信息披露网站巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）的相关公告。

表决结果：经与会人员审议和表决，同意 693,269,167 股,占出席会议有效

表决权股份总数的 97.2552%；反对 19,289,159 股，占出席会议有效表决权股份

总数的 2.7060%；弃权 276,800股，占出席会议有效表决权股份总数的 0.0388%。

中小投资者表决结果：同意 196,240,681 股，占出席会议中小股东有效表决

权股份总数的 90.9336%；反对 19,289,159 股，占出席会议中小股东有效表决权

股份总数的 8.9382%；弃权 276,800股，占出席会议中小股东有效表决权股份总

数的 0.1283%。

三、律师出具的法律意见书

广东信达律师事务所王茜律师、龙建胜律师到会见证本次股东大会并出具了

《广东信达律师事务所关于欣旺达电子股份有限公司2025年第三次临时股东大

会的法律意见书》，认为：欣旺达本次股东大会的召集、召开程序符合《公司法》、

18

《上市公司股东大会规则》等相关法律、法规、规范性文件和《公司章程》的有

关规定；出席会议的人员资格和召集人资格合法、有效；本次股东大会的表决程

序和表决结果合法、有效。

四、备查文件

1、公司 2025 年第三次临时股东大会决议。

2、《广东信达律师事务所关于欣旺达电子股份有限公司 2025 年第三次临时

股东大会的法律意见书》。

特此公告。

欣旺达电子股份有限公司

                                            董事会

                                               2025年 7月 24日